1

高雄市立空中大學 109年第 9次行政會議紀錄

時   間：109年 9月 22日（星期二）下午 13時 30分

地   點：二樓會議室

主   席：劉校長嘉茹                          紀   錄：簡銘雄

出   席 :高教務長義展、許處長介星、陳處長欣欣、李處長友煌、

         郭處長英勝、李主任碩、蔡主任宗哲、吳主任欣穎、胡主任

以祥、李館長文魁、宗主任靜萍、何主任妤蓁、蔡組長志宏

(請假)、薛組長昭義、李組長福隆、黃組長建超、黃組長國瑞、

黃主任天福、李主任麗君、許組長鳳嬌、何組長清林、胡組

長明月、簡組長銘雄。

列席人員:周寶珠、呂翊慈、何國隆、吳素瑤、林金燕、黃素香、

         鐘正郎(公假)、黃詩雅、黃欣怡(請假)、陳宗良、王文陽、

         洪嘉鴻、莊晴雯、方翠綺、林志群、李姿蓉、張嘉玲(請假)、

         蔡筑宇、洪燕玲、薛惠文、鄭原平、嚴正誼、李碧鏡、楊淑

         慧、林聖惠、郭志豪。

壹、 主席致詞：

一、這個月是高空大新團隊就任以來第一次行政會議。盼望嶄新團

隊展現新做法，讓高空大有更好學術聲望及更好發展！

貳、 確認上次 10908次行政會議記錄。

 主席裁示：准予備查。

参、主席指示事項執行管制工作報告事項：

2

  一、高雄市立空中大學促參案件計畫管制表(事務組)。

      主席裁示：准予備查。

  二、109年 9月提升招生成效工作報告(註冊組)。

      主席裁示：准予備查。

肆、工作報告事項：

  一、一級行政單位本月份工作重點報告。

      決議：准予備查。

  二、一級學術單位本月份工作重點報告。

      決議：准予備查。

伍、提案討論：

  一、研發處：推薦本校校務發展顧問一案‧提請討論。

      決議：照案通過。

 陸、臨時動議：

  一、學指中心胡主任：有關本校推廣班學費收取權責歸屬乙案。

      決議：推廣班學生於上班時間繳納學費由出納組辦理，倘若

            學生繳費時間為晚間或假日，開班單位可代為收取並開

            立收據，於上班時再轉交給出納組，以便利學生繳費。

  二、高教務長：本校大傳系兼任助理教授張天雄提共同合作設立公

                益性質的評價實驗小學，並結合偏鄉家庭圓滿關懷

                計畫方案。

      決議：可利用圖書館多餘空間作為教學場地，並結合本校教育

3

相關領域之專兼任老師共同規劃與實施。

柒、主席指示事項：

一、請研發處檢視文藻大學及越南、印尼等之 MOU合約是否有到期

需要換約或有再進行互動之必要；例如文藻大學的行政團隊有

異動，可跟該校再互動。

二、人權學堂辦理績效，民政局都覺得很好，請協調該局明年預算

編列時應增加預算。

三、註冊組招生名片要重新設計，應具文藝氣息，各單位有需要之

同仁跟註冊組提出印製需求，招生責任是全體同仁的，請大家

一起來招生。

四、請秘書處調查一下學校有人員出入頻繁，需常常關門的地方，

如值勤室所用冷氣機因能源效率問題原非屬變頻式冷氣機，均

改為變頻式冷氣機。

五、請教務處與學指中心合作，針對 IOPCA 課程規劃修習二或三

門課程後才頒予證照。

捌、散 會：（15時 20分）